febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

72102103 Servicios de exterminación o fumigación

76101503 Servicios de desinfección o desodorización

El monto de : **Dos  millones trescientos trece  mil quinientos veinticuatro con 21/100 (2,313,524.21)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.2.8.5.01 Fumigación 2,220,231.66

2.2.8.5.03 Limpieza e higiene 93,292.55

Total 2,313,524.21